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  KILPAILUKUTSU  23.10.2025 
  PÄIVITETTY  26. ja 31.10.2025 
 
 
 
 
PÄÄKAUPUNKISEUDUN B-SILMUT-CUP, SYKSYN VALINTAKILPAILU  
PÄÄKAUPUNKISEUDUN MINIT-CUP, SYKSYN LOHKOKILPAILU (LOHKO 1) 
TINTIT-SARJAN KUTSUKILPAILU  
AIKUISSARJOJEN WINTER FREE AND ARTISTIC SKATING -KUTSUKILPAILU  
 
Helsingin Taitoluisteluakatemia HTA ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2025-
2026 lunastaneita pääkaupunkiseudun yksinluistelun B-Silmuja B-Silmucupin 1. valintakilpailuun sekä Minejä syksyn 
lohkokilpailuun, lohko 1. Lisäksi kilpaillaan Tintit-sarjan kutsukilpailu. Kilpailuun on lisätty Aikuiset, Free (Gold, Silver, 
Bronze) 26.10.2025. Artistic -sarja on lisätty 31.10.2025.  
 
 
Paikka        Pirkkolan jäähalli, halli 1, Plotinrinne 8, Helsinki  
 
Aika ja alustava aikataulu 
 
 Lauantai 29.11.2025 klo 9.00-21.00. Tintit, Minit ja B-Silmut arvioitu kesto noin 18.00 saakka, 

jonka jälkeen Aikuiset, Free -sarjat. 
 
 Kilpasarjakohtainen luistelujärjestys: 

• Tintit, Minit (ikäryhmät 2015-2016 sekä Minit 2017 ja nuoremmat), B-Silmut  
• Aikuiset Free illan päätteeksi.  

  
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden 
aikataulumuutoksiin.  
 
Noudatamme joustavaa aikataulua, joten pyydämme luistelijoita olemaan ajoissa paikalla. 

 
Kilpailusarjat B-Silmujen ja Minien syksyn ja kevään valintakilpailun tulosten perusteella luistelijat voivat 

tavoitella paikkaa kevään 2026 Finaaleissa. Tiedot Minien ja B-Silmujen finaalipaikkojen jaosta 
löytyvät netistä https://pkstaitoluistelu.sporttisaitti.com/kilpailut. Sivuille päivitetään kunkin 
valintakilpailun jälkeen jaetut finaalipaikat. Tinteillä kutsukilpailu. Tintit jaetaan mahdollisesti 
ryhmiin.  

 Pyydämme täydentämään Aikuisten sarjan kilpailu-ilmoittautumisen yhteydessä Taikkariin ja 
lähettämään tiedot myös sähköpostilla taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com. Aikuisten 
sarjoissa ikäkategorioita voidaan yhdistellä. Taikkarissa Free on vapaaohjelma ja Artistic 
lyhytohjelma. 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2025-2026.  
  
Arviointi Minit, B-Silmut ja Aikuisten sarjat: Laajennettu Tähtiarviointi 
 Tintit: Suorituksen arviointi  
 
Arvioijat Kilpailun arvioijat ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.  
 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tehdään Taikkarissa (www.taikkari.fi) 24.10. – 7.11.2025 klo 20.00 
mennessä. Jälki-ilmoittautuminen päättyy ke 12.11.2025 klo 20.00. 
 

https://pkstaitoluistelu.sporttisaitti.com/kilpailut
mailto:taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com
http://www.taikkari.fi/
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Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassi on voimassa. Seura 
vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja seuran edustajilla on toimihenkilöpassi 
voimassa. 
 

Kilpailuvahvistus 
Julkaistaan viikolla 46 kilpailun nettisivuilla.  

 
Ilmoittautumismaksu  

Ilmoittautumismaksu on 28 € (Minit, B-Silmut, Aikuiset) ja Tintit 17 €, ja se veloitetaan 
tuomarilaskutuksen yhteydessä. Jälki- ilmoittautumisen osallistumismaksu on kaksinkertainen. 

 
Musiikki  
 Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona Taikkariin (www.taikkari.fi) 

pe 21.11. klo 20.00 mennessä. 
 

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 
 
Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio USB-tikulla. Varakopio musiikista 
tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä. 
 

Peruutukset 

Taitoluisteluliiton Sääntökirjan mukaisesti. Peruutukset tulee merkitä Taikkariin sekä ilmoittaa 
taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com. Kilpailupäivänä peruutukset tulee ilmoittaa what´s 
apilla nroon 050 3505144. 

 
Arvonta ja verryttelyryhmäjaot 
   

Arvonnan ajankohta ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Jako verryttelyryhmiin tehdään 
myöhemmin ja julkaistaan kilpailun nettisivuilla.  

 
Ruokailu  Arvioijille on kevyt tarjoilu hallilla.  
 
Muuta huomioitavaa 

 
Kilpailussa palkitaan kolme parasta kussakin sarjassa sekä jaetaan erikoismainintapalkintoja 
sarjoissa B-Silmut, Minit ja Tintit.   
  
Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan 
mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys, tulokset 
jne) ja järjestävien seurojen www‐sivulla. 
 
Järjestävä seura kuvaa tapahtumaa ja julkaisee kuvia luistelijoista sosiaalisen median kanavissa 
(Instagram ja Facebook). Mikäli et halua yksittäisen luistelijan/henkilön kohdalla näin toimittavan, 
pyydämme ilmoittamaan siitä kirjallisesti etukäteen kilpailunjohtajalle. 

 
Kilpailusivut   

Kilpailun tiedot päivitetään ja tulokset julkaistaan netissä: 
https://www.taitoluisteluakatemia.fi/kilpailut/minien-lohko-1-1-lohkokilpailu-ja-b-silmujen-1-
valintakilpailu-29-11-2025/ 

  

http://www.taikkari.fi/
mailto:taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com
https://www.taitoluisteluakatemia.fi/kilpailut/minien-lohko-1-1-lohkokilpailu-ja-b-silmujen-1-valintakilpailu-29-11-2025/
https://www.taitoluisteluakatemia.fi/kilpailut/minien-lohko-1-1-lohkokilpailu-ja-b-silmujen-1-valintakilpailu-29-11-2025/
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Kilpailunjohtaja Sirkka Kiilamo   
 Helsingin Taitoluisteluakatemia     
 taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com  
 puh. 050 350 5144     
 
 TERVETULOA KILPAILEMAAN PIRKKOLAN JÄÄHALLILLE   
 
 
Jakelu B-SILMUT JA TINTIT: ESJT, ETK, EVT, HL, HTA, KATA, MTK, TTK 
 MINIT, LOHKO 1: EVT, HTA, KATA, MTK, TTK 
 Aikuisten sarjat: kutsu on avoin  

 
Arvioijat 

mailto:taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com

